ПРОЕКТ
Муниципальное образование
сельское поселение
“Село Щелканово”
Калужской области

РЕШЕНИЕ

Сельской Думы

от  20.11.2014г					               	                          № 108

	О проекте решения Сельской Думы МО сельское «Село Щелканово» «О бюджете МО сельское поселение «Село Щелканово» на 2015 год и плановый период 2016-2018гг и назначении публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы МО сельское поселение   «Село Щелканово» «О бюджете МО  сельское поселение «Село Щелканово» на на 2015 год и плановый период 2016-2018гг»

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о публичных слушаниях в МО сельское поселение «Село Щелканово», утвержденным решением Сельской Думой МО сельское поселение «Село Щелканово» от 04 октября 2005 года № 6, Сельская Дума МО сельское поселение «Село Щелканово»
РЕШИЛА:

1. Принять проект решения Сельской Думы МО сельское поселение «Село Щелканово» «О бюджете МО сельское поселение «Село Щелканово» на 2015 год и плановый период 2016-2018гг (прилагается).
2. Обнародовать проект решения Сельской Думы МО сельское поселение  «Село Щелканово» «О  бюджете МО сельское поселение «Село Щелканово» на 2015 год и плановый период 2016-02018гг.» разместив его на информационном стенде в здании администрации МО СП «Село Щелканово».
3. Назначить по инициативе Сельской Думы МО сельское поселение «Село Щелканово» публичные слушания по проекту решения Сельской Думы «О бюджете МО сельское поселение «Село Щелканово» на 2015 год и плановый период 2016-2018гг.» на 04.12.2014 года в 15 часов 00 минут в здании администрации МО СП «Село Щелканово»   по адресу: Калужская область, Юхновский район, село Щелканово, улица Боровская, дом 18.
4. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы МО сельское поселение «Село Щелканово» «О бюджете       МО сельское поселение «Село Щелканово на 2015 год и плановый период 2016-2018 гг.»  в следующем составе:

	ФИО
	Должность

	Кишканова Надежда Николаевна
	депутат Сельской Думы МО сельское поселение «Село Щелканово»

	Черная Галина Васильевна
	депутат Сельской Думы МО сельское поселение «Село Щелканово»

	Беляева Светлана Николаевна
	депутат Сельской Думы МО сельское поселение «Село Щелканово»

	Лукьянова И.А.
	ведущий специалист администрации МО сельское поселение «Село Щелканово»

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения его на информационном стенде в здании администрации МО сельское поселение «Село Щелканово».

Глава муниципального образования
сельское поселение «Село Щелканово»                                                С.В. Новиков

1